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Številka: 90000-17/2019-4                                                                                            

Datum: 25. 9. 2019 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

2. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 23. septembra 

2019, po končani 7. seji mestnega sveta. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, mag. Marko Koprivc, 

Iztok Kordiš, Tomaž Kučič, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Anže 

Miklavec, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Maša Kociper, Dunja Piškur Kosmač, Tone 

Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, 

Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka 

Žibert.  

 

Seje se nista udeležila svetnika prof. Janez Koželj in Martina Vuk. 

 

Seja se je pričela ob 16.42 uri ob navzočnosti 42 svetnikov. 

 

Dnevni red 2. izredne seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK 

športni marketing d.o.o. 

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ne razpravlja in ne glasuje. 

 

 

AD 1. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI DRUŽBENE POGODBE DRUŽBE BEŽIGRAJSKI 

ŠPORTNI PARK ŠPORTNI MARKETING D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetniki Milan Jakopovič, Mojca Škrinjar, dr. Dragan Matić, Grega Ciglar, dr. Asta 

Vrečko, Urška Honzak, Jožef Horvat, Aleš Čerin, Marjan Sedmak, dr. Anže Logar, Ksenija Sever ter 

župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe 

družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki Mojca Sojar, Milan Jakopovič in Ida Medved. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 16 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 2. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan 

ob 17.45 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 

 


